Página 1 de 3

      Rodovia Iguatu/Várzea Alegre, Km 05 – Vila Cajazeiras – Iguatu – CE

                     Telefone/Fax: (88) 3582-1000 – Ramal 239

MEMO Nº 127/2014/DE/IF-CE CAMPUS IGUATU

Iguatu, 23 de julho de 2014

À: PRO REITORIA DE ENSINO

SR. REUBER SARAIVA DE SANTIAGO

 Senhor Pro Reitor,

 Estamos encaminhando anexo a relação dos monitores selecionados de acordo com o

EDITAL N.º 04 de 02 de maio de 2014.

 Atenciosamente,

José Dijalma Batista de Freitas
Diretor de Ensino-IFCE-campus Iguatu

Port. IFCE nº 878/2013

Mat. SIAPE nº 0728364

Página 2 de 3

RESULTADO DA SELEÇÃO UNIFICADA PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO

PROGRAMA BOLSA MONITORIA IFCE

EDITAL N.º 04 de 02 de maio de 2014

CURSO: SERVIÇO SOCIAL

Disciplina: Introdução ao Serviço Social
Candidato/a Média

Disciplina

IRA Média Classificação

Marcondes Torres Pereira 10,0 9,51 9,80 1

Jessica Batista Abreu 10,0 9,26 9,70 2

Mônica dos Santos Ribeiro 9,6 8,56 9,18 3

Rochelle Káritan Peixoto Soares 9,2 8,56 8,94 4

Ailton Batista de Albuquerque Júnior 9,2 8,26 8,82 5

João Paulo da Silva de Oliveira 8,6 7,89 8,32 6

Lilian Carlos de Oliveira 7,5 8,2 7,78 7

Gracielly Paulino de Souza       Não entregou histórico escolar

Disciplina: Fundamentos Históricos e Teórico-Metodológicos do Serviço Social I
Candidato/a Média

Disciplina

IRA Média Classificação

Jonas Mateus Ferreira de Araújo 9,1 8,76 8,96 1

Carla Cibelle de Siqueira Melo 8,6 8,88 8,71 2

Erika Martins Araújo 7,9 8,35 8,08 3

Disciplina: Fundamentos Históricos e Teórico-Metodológicos do Serviço Social II
Candidato/a Média

Disciplina

IRA Média Classificação

Raissa Araújo de Sousa Rodrigues 7,0 8,08 7,43 1

Disciplina: Fundamentos Históricos e Teórico-Metodológicos do Serviço Social III
Candidato/a Média

Disciplina

IRA Média Classificação

Anderson Nayan Soares de Freitas 9,2 8,92 9,09 1

Disciplina: Fundamentos Históricos e Teórico-Metodológicos do Serviço Social IV
Candidato/a Média

Disciplina

IRA Média Classificação

Ana Samilly Alexandre Moreira 9,9 9,06 9,56 1

Francisco Brenno Soares Cavalcante 8,1 8,08 8,09 2

Página 3 de 3

CURSO: TECNOLOGIA EM EM IRRIGAÇÃO E DRENAGEM

1. Disciplina: Cálculo: 01 Vaga

Candidato Classificação

Antonio Gebson Pinheiro  1

2. Disciplina: Física Aplicada: 01 Vaga

Candidato Classificação

Érica Araújo Lopes 1

3. Disciplina: Estatística: 01 Vaga

Candidato Classificação

Gean Duarte da Silva 1

4. Disciplina: Topografia: 01 Vaga

Candidato Classificação

Kleber Gomes de Macêdo 1

5. Disciplina: Hidráulica: 01 Vaga

Candidato Classificação

Raildo Lamon da Silva 1

6. Disciplina: Fisiologia Vegetal: 01 Vaga

Candidato Classificação

Tereza Maria Pereira do Nascimento 1

CURSO: LICENCIATURA EM QUÍMICA

1. Disciplina: Química Geral: 01 Vaga

Aluno Média

Disciplina

IRA Média Classificação

Ozicleia Gomes Leite 8,1 7,97 8,05 1°

Rafaela Marciano de Sousa 7,0 8,75 7,7 2°

2. Disciplina: Química Orgânica: 01 Vaga

Aluno Q. Orgânica 2 IRA Média Situação

Aline Mirada de Oliveira 7,2 8,75 7,82 1°

3. Disciplina: Química Analítica: 01 Vaga

Aluno Q. Analítica 1 IRA Média Situação

Diogo Tavares dos Santos 7,9 7,94 7,92 1°

4. Disciplina: Físico-Química: 01 Vaga

Não houve candidatos inscritos